
5,955,344
5,955,344
1,058,664

855
－

19,530
19,558

－
－

60,579
－

3,514
57,065

－
－

958,142
－
－
－
－

1,096
11,012

－
2,978
330

2,648
－
－

5,955,344
5,955,344
1,058,664

855
－

19,530
19,558

－
－

60,579
－

3,514
57,065

－
－

958,142
－
－
－
－

1,096
11,012

－
2,978
330

2,648
－
－

5,947,926
5,947,926
1,054,771

394
－

17,119
19,570

－
－

59,546
－
414

59,133
－
－

958,142
－
－
－
－
446

11,012
－

2,998
330

2,668
－
－

7,418
7,418
3,893
461
－

2,410
-11
－
－

1,033
－

3,100
-2,068

－
－
－
－
－
－
－
650
－
－
-20
－
-20
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

5,955,344
5,955,344
1,058,664

855
－

19,530
19,558

－
－

60,579
－

3,514
57,065

－
－

958,142
－
－
－
－

1,096
11,012

－
2,978
330

2,648
－
－

5,955,344
5,955,344
1,058,664

855
－

19,530
19,558

－
－

60,579
－

3,514
57,065

－
－

958,142
－
－
－
－

1,096
11,012

－
2,978
330

2,648
－
－

5,947,926
5,947,926
1,054,771

394
－

17,119
19,570

－
－

59,546
－
414

59,133
－
－

958,142
－
－
－
－
446

11,012
－

2,998
330

2,668
－
－

7,418
7,418
3,893
461
－

2,410
-11
－
－

1,033
－

3,100
-2,068

－
－
－
－
－
－
－
650
－
－
-20
－
-20
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國112年 1月

彰化縣公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁

修正原因：
一、依據財政部統計處112年4月26日E-mail指示辦理修正。
二、當產生「111年決算數」之修正數後，必須要重新做112年1～3月之轉檔，將產生111年決算數之正確『本期結存』數，
        結轉更新112年1～3月之『上期結存』數；並重新印出111年12月及112年1月～3月之報表陳核。

（修正表）



－－

－ －

11,531,688 11,531,68811,531,688 11,531,688

1,474,525 1,474,525 1,474,525 1,474,525

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,876,888

4,876,888

－

－

－

1,810

－

－

－

－

－

－

－

2,895

2,895

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,876,888

4,876,888

－

－

－

1,810

－

－

－

－

－

－

－

2,895

2,895

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,879,783

4,879,783

－

－

－

1,810

－

－

－

－

－

700,000

700,000

3,401,819

－

2,401,609

210

－

1,000,000

－

－

－

10,057,163

－

－

4,879,783

4,879,783

－

－

－

1,810

－

－

－

－

－

700,000

700,000

3,401,819

－

2,401,609

210

－

1,000,000

－

－

－

10,057,163

－

－

4,879,783

4,879,783

－

－

－

1,810

－

－

－

－

－

700,000

700,000

3,401,819

－

2,401,609

210

－

1,000,000

－

－

－

10,057,163

－

－

4,879,783

4,879,783

－

－

－

1,810

－

－

－

－

－

700,000

700,000

3,401,819

－

2,401,609

210

－

1,000,000

－

－

－

10,057,163

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國112年 1月

彰化縣公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁

（修正表）



6,622,494
6,532,112
1,529,482

39,549
64,811
412,872
925,770
86,480

3,757,366
3,733,404

－
23,963
102,911
40,721
11,240
14,111
36,840
636,617

－
57,569
419,378
61,060
98,610
37,308

162
37,146
365,497
365,497

6,622,494
6,532,112
1,529,482

39,549
64,811
412,872
925,770
86,480

3,757,366
3,733,404

－
23,963
102,911
40,721
11,240
14,111
36,840
636,617

－
57,569
419,378
61,060
98,610
37,308

162
37,146
365,497
365,497

6,622,494
6,532,112
1,529,482

39,549
64,811
412,872
925,770
86,480

3,757,366
3,733,404

－
23,963
102,911
40,721
11,240
14,111
36,840
636,617

－
57,569
419,378
61,060
98,610
37,308

162
37,146
365,497
365,497

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

6,622,494
6,532,112
1,529,482

39,549
64,811
412,872
925,770
86,480

3,757,366
3,733,404

－
23,963
102,911
40,721
11,240
14,111
36,840
636,617

－
57,569
419,378
61,060
98,610
37,308

162
37,146
365,497
365,497

6,622,494
6,532,112
1,529,482

39,549
64,811
412,872
925,770
86,480

3,757,366
3,733,404

－
23,963
102,911
40,721
11,240
14,111
36,840
636,617

－
57,569
419,378
61,060
98,610
37,308

162
37,146
365,497
365,497

6,622,494
6,532,112
1,529,482

39,549
64,811
412,872
925,770
86,480

3,757,366
3,733,404

－
23,963
102,911
40,721
11,240
14,111
36,840
636,617

－
57,569
419,378
61,060
98,610
37,308

162
37,146
365,497
365,497

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國112年 1月

彰化縣公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁

（修正表）



－

91,785

91,785

－

－

－

－

－

11,147

90,382

314

－

255

20

39

－

12,310

10,245

－

2,065

77,759

75,301

－

1,761

696

－

－

91,785

91,785

－

－

－

－

－

11,147

90,382

314

－

255

20

39

－

12,310

10,245

－

2,065

77,759

75,301

－

1,761

696

－

－

91,785

91,785

－

－

－

－

－

11,147

90,382

314

－

255

20

39

－

12,310

10,245

－

2,065

77,759

75,301

－

1,761

696

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

91,785

91,785

－

－

－

－

－

11,147

90,382

314

－

255

20

39

－

12,310

10,245

－

2,065

77,759

75,301

－

1,761

696

－

－

91,785

91,785

－

－

－

－

－

11,147

90,382

314

－

255

20

39

－

12,310

10,245

－

2,065

77,759

75,301

－

1,761

696

－

－

91,785

91,785

－

－

－

－

－

11,147

90,382

314

－

255

20

39

－

12,310

10,245

－

2,065

77,759

75,301

－

1,761

696

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國112年 1月

彰化縣公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁

（修正表）



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國112年 5月 2日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

57,898 57,898

11,531,688 11,531,68811,531,688 11,531,688

848,605 848,605 848,605 848,605

906,503 906,503

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,060,000

4,060,000

588

－

－

588

－

－

10,683,083

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,060,000

4,060,000

588

－

－

588

－

－

10,683,083

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,060,000

4,060,000

588

－

－

588

－

－

10,683,083

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,060,000

4,060,000

588

－

－

588

－

－

10,683,083

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國112年 1月

彰化縣公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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