公	開	類
月		報

編製機關 彰化縣政府財政處 號 20902-00-01-2

彰化縣公庫收支(修正表)

中華民國112年 1月

41 17 19.1	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年 度	E 收入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經資門合計	5,955,344	5,955,344	5,955,344	5,955,344	5,947,926	5,947,926	7,418	7,418	_	
經常門小計	5,955,344	5,955,344	5,955,344	5,955,344	5,947,926	5,947,926	7,418	7,418	_	I
稅課收入	1,058,664	1,058,664	1,058,664	1,058,664	1,054,771	1,054,771	3,893	3,893	_	_
房屋稅	855	855	855	855	394	394	461	461	_	
契 稅		_			_		_	_	_	l
使用牌照稅	19,530	19,530	19,530	19,530	17,119	17,119	2,410	2,410	_	l
印花稅	19,558	19,558	19,558	19,558	19,570	19,570	-11	-11	_	
娱樂稅	_	_			_		_	_	_	
遺產及贈與稅	_	_			_		_	_	_	
土地稅	60,579	60,579	60,579	60,579	59,546	59,546	1,033	1,033	_	
田 賦	_	_			_		_	_	_	
地價稅	3,514	3,514	3,514	3,514	414	414	3,100	3,100	_	
土地增值稅	57,065	57,065	57,065	57,065	59,133	59,133	-2,068	-2,068	_	
菸酒稅	_	_			_		_	_	_	
教育捐	_	_			_		_	_	_	
統籌分配稅	958,142	958,142	958,142	958,142	958,142	958,142	_	_	_	
特別稅課	_	_			_		_	_	_	
臨時稅課	_	_		_	_		_	_	_	
附加稅課	_	_		_	_		_	_	_	
工程受益費收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
罚款及賠償收入	1,096	,	1,096	1,096		446	650	650	_	_
規費收入	11,012	11,012	11,012	11,012	11,012	11,012	_	_	_	_
信託管理收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
財産收入	2,978	2,978	2,978	2,978		2,998		-20	_	_
財產孳息	330			330		330		_	_	_
廢舊物資售價	2,648	2,648	2,648	2,648	2,668	2,668	-20	-20	_	_
營業盈餘及事業收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
營業基金盈餘繳庫	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

一、依據財政部統計處112年4月26日E-mail指示辦理修正。 二、當產生「111年決算數」之修正數後,必須要重新做112年1~3月之轉檔,將產生111年決算數之正確『本期結存』數, 結轉更新112年1~3月之『上期結存』數;並重新印出111年12月及112年1月~3月之報表陳核。

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

彰化縣公庫收支(續1)(修正表)

中華民國112年 1月

			· · · ·	(MIII I	/1		_		1 134 11	1至中170
A) 17 11	合	計	小計(不含	特別預算)	本年度	更收入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累 計	本 月	累計
非營業特種基金賸餘繳庫	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
投資收益	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
補助及協助收入	4,879,783	4,879,783	4,879,783	4,879,783	4,876,888	4,876,888	2,895	2,895	_	_
上級政府補助收入	4,879,783	4,879,783	4,879,783	4,879,783	4,876,888	4,876,888	2,895	2,895	_	
地方政府協助收入	_		_	_	_	_		_	_	
捐獻及贈與收入	_		_	_	_	_		_	_	
自治稅捐收入	_		_	_	_	_		_	_	
其他收入	1,810	1,810	1,810	1,810	1,810	1,810		_		
資本門小計	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
財產收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
財產售價	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
財產作價	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
投資收回	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
融資性庫款收入	700,000	700,000							_	_
<u></u> 赊借收入	700,000	700,000	700,000	700,000					_	_
預算外庫款收入	3,401,819	3,401,819	3,401,819	3,401,819					_	_
剔除經費	_	_	_	_					_	_
暫收款(含暫收稅款)	2,401,609	2,401,609	2,401,609	2,401,609					_	_
收回以前年度歲出款	210	210	210	210					_	_
特種基金及保管款收入	_	_	_	_					_	_
短期借款	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000					_	_
借入款或透支款	_	_	_	_					_	_
收回以前年度經費賸餘	_	_	_	_					_	_
預算外其他收入	_	_	_	_					_	_
收入總計	10,057,163	10,057,163							_	_
上期結存	1,474,525								_	_
收入總計+上期結存	11,531,688	11,531,688	11,531,688	11,531,688					_	_

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

彰化縣公庫收支(續2)(修正表)

中華民國112年 1月

			1 年レ	、图112年 I	/1				十加,加	至市一儿
	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年 彦	麦支出	以前年	度支出	特別預	算支出
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經資門合計	6,622,494	6,622,494	6,622,494	6,622,494	6,622,494	6,622,494	_	_	_	
經常門小計	6,532,112	6,532,112	6,532,112	6,532,112	6,532,112	6,532,112		_	_	
一般政務支出	1,529,482	1,529,482	1,529,482	1,529,482	1,529,482	1,529,482	_	_	_	
立法支出	39,549	39,549	39,549	39,549	39,549	39,549	_	_	_	
行政支出	64,811	64,811	64,811	64,811	64,811	64,811	_	_	_	
民政支出	412,872	412,872	412,872	412,872	412,872	412,872		_	_	
警政支出	925,770	925,770	925,770	925,770	925,770	925,770	_	_	_	
財務支出	86,480	86,480	86,480	86,480	86,480	86,480	_	_	_	
教育科學文化支出	3,757,366	3,757,366	3,757,366	3,757,366	3,757,366	3,757,366	_	_	_	
教育支出	3,733,404	3,733,404	3,733,404	3,733,404	3,733,404	3,733,404	_	_	_	
科學支出	_			l		_	_	_	_	
文化支出	23,963	23,963	23,963	23,963	23,963	23,963	_	_	_	
經濟發展支出	102,911	102,911	102,911	102,911	102,911	102,911	_	_	_	
農業支出	40,721	40,721	40,721	40,721	40,721	40,721	_	_	_	
工業支出	11,240	11,240	11,240	11,240	11,240	11,240	_	_	_	
交通支出	14,111	14,111	14,111	14,111	14,111	14,111	_	_	_	
其他經濟服務支出	36,840	36,840	36,840	36,840	36,840	36,840	_	_	_	
社會福利支出	636,617	636,617	636,617	636,617	636,617	636,617	_	_	_	
社會保險支出	_					_	_	_	_	
社會救助支出	57,569	57,569	57,569	57,569	57,569	57,569	_	_	_	
福利服務支出	419,378	419,378	419,378	419,378	419,378	419,378	_	_	_	
國民就業支出	61,060	61,060	61,060	61,060	61,060	61,060	_	_	_	
醫療保健支出	98,610	98,610	98,610	98,610	98,610	98,610	_	_	_	
社區發展及環境保護支出	37,308	37,308	37,308	37,308	37,308	37,308	_	_	_	_
社區發展支出	162	162	162	162	162	162				
環境保護支出	37,146	37,146	37,146	37,146	37,146	37,146			_	_
退休撫卹支出	365,497	365,497	365,497	365,497	365,497	365,497	_	_	_	_
退休撫卹給付支出	365,497	365,497	365,497	365,497	365,497	365,497		_		_

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

彰化縣公庫收支(續3)(修正表)

中華民國112年 1月

科 日 別 本月累計本月累計本月累計本月累計本月累計本月累計本月累計本月累計本月累別 通係核卸業務支出 91.785 </th <th></th> <th></th> <th></th> <th>· · · ·</th> <th>VMIII I</th> <th>/1</th> <th></th> <th>_</th> <th></th> <th>-1 125 17</th> <th>1至中170</th>				· · · ·	VMIII I	/1		_		-1 125 17	1至中170
本月 累 計 本月 第 本月	A) 1 1 1.1	合	計	小計(不含	·特別預算)	本年月	度支出	以前年	度支出	特別預	算支出
情務支出 91,785	村 日 別	本 月	累 計	本 月	累 計	本 月	累計	本 月	累 計	本 月	累計
情務付息支出 91,785 91,785 91,785 91,785 91,785	退休撫卹業務支出	-		_	_	_	_	_	_	_	_
選本付息事務支出	債務支出	91,78	5 91,785	91,785	91,785	91,785	91,785	_	_	_	_
補助及協助支出	債務付息支出	91,78	5 91,785	91,785	91,785	91,785	91,785	_	_	_	_
專案補助支出 - </td <td>還本付息事務支出</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>_</td> <td>_</td> <td>_</td> <td>_</td> <td>_</td> <td>_</td> <td>_</td> <td>_</td>	還本付息事務支出	-	-	_	_	_	_	_	_	_	_
平衡預算補助支出	補助及協助支出	_		_	_	_	_	_	_	_	_
勝助支出		_		_	_	_	_	_	_	_	_
其他支出 11,147 11,147 11,147 11,147 11,147 11,147 11,147 11,147	平衡預算補助支出	_	- -	_	_	_	_	_	_	_	_
資本門小計 90,382 90,382 90,382 90,382 90,382 90,382	協助支出	_	- -	_	_	_	_	_	_	_	_
一般政務支出 314 314 314 314 314 314 314	其他支出	11,14	7 11,147	11,147	11,147	11,147	11,147	_	_	_	_
立法支出 -		90,38	2 90,382	90,382	90,382	90,382	90,382	_	_	_	_
行政支出 255 255 255 255 255 255 255 - ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー	一般政務支出	31	4 314	314	314	314	314	_	_	_	_
民政支出 20	立法支出	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_
警政支出 39 39 39 39 39 39 -	行政支出	25	5 255	255	255	255	255	_	_	_	_
財務支出 一 一 一 一 一 一 一 一 教育科學文化支出 12,310 12,310 12,310 12,310 12,310 12,310 12,310 — — — 教育支出 10,245 10,245 10,245 10,245 10,245 10,245 — — — 科學支出 — — — — — — — — 文化支出 2,065 2,065 2,065 2,065 2,065 2,065 2,065 — — — 經濟發展支出 77,759 77,759 77,759 77,759 77,759 77,759 77,759 77,301 75,301 75,301 — — — 農業支出 75,301 75,301 75,301 75,301 75,301 75,301 — — — 工業支出 — — — — — — — — — 交通支出 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761	民政支出	2	0 20	20	20	20	20	_	_	_	_
教育科學文化支出 12,310 12,310 12,310 12,310 12,310 12,310 12,310 -		3	9 39	39	39	39	39	_	_	_	_
教育支出 10,245 10,245 10,245 10,245 10,245	財務支出	-	- -	_	_	_	_	_	_	_	_
科學支出 一		12,31	0 12,310	12,310	12,310	12,310	12,310	_	_	_	_
文化支出 2,065 2,065 2,065 2,065 2,065 2,065 2,065 - - - - - 經濟發展支出 77,759 77,759 77,759 77,759 77,759 77,759 - - - - 農業支出 75,301 75,301 75,301 75,301 75,301 - - - - 工業支出 - - - - - - - - - 交通支出 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 - - -	教育支出	10,24	5 10,245	10,245	10,245	10,245	10,245	_	_	_	_
経濟發展支出 77,759 77,759 77,759 77,759 77,759		-		_	_	_	_	_	_	_	_
農業支出 75,301 75,301 75,301 75,301 75,301 75,301 - - - - 工業支出 - - - - - - - - - - - 交通支出 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 - - -	文化支出	2,06	5 2,065	2,065	2,065	2,065	2,065	_	_	_	_
工業支出 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 交通支出 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 - 一 一		77,75	9 77,759	77,759	77,759	77,759	77,759	_	_		
交通支出 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761 1,761		75,30	75,301	75,301	75,301	75,301	75,301	_	_	_	_
		-		_	_	_	_	_	_		_
甘仙领藏服政士山 606 606 606 606 606		1,76	1 1,761	1,761	1,761	1,761	1,761	_	_		
	其他經濟服務支出	69	6 696	696	696	696	696	_	_		
社會福利支出	社會福利支出		-		_	_		_	_		

公	開	類
月		報

編製機關 彰化縣政府財政處 號 20902-00-01-2

彰化縣公庫收支(續4完)(修正表)

中華民國112年 1月

單位:新臺幣千元

									·		
科 目 別	合	合 計		小計(不含特別預算)		本年度支出		以前年度支出		特別預算支出	
	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累言	
社會保險支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
社會救助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
福利服務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
國民就業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
醫療保健支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
社區發展及環境保護支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
社區發展支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
環境保護支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
補助及協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
專案補助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
平衡預算補助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
其他支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_		
融資性庫款支出	4,060,000	4,060,000	4,060,000	4,060,000					_		
債務還本支出	4,060,000	4,060,000	4,060,000	4,060,000					_		
預算外庫款支出	588	588	588	588					_		
預撥經費	_	_	_	_					_		
退還以前年度歲入款	_	_	_	_					_		
墊付款、預付款項	588	588	588	588					_		
特種基金及保管款支出	_	_	_	_					_		
預算外其他支出	_	_	_	_					_		
支出總計	10,683,083	10,683,083	10,683,083	10,683,083					_		
本期結存	848,605	848,605	848,605	848,605					_		
支出總計+本期結存	11,531,688	11,531,688	11,531,688	11,531,688					_		
加:未兑付支票款		57,898		57,898							
本期公庫實際結存		906,503		906,503							

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

中華民國112年 5月 2日 編製

資料來源:根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

填表說明: 1. 本表編製3份,1份送財政部統計處(網路傳送),1份送本府主計處,1份自存。 2. 本表科目別請列細項,並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

註: 因四捨五入關係,各表細項加總或與總數未盡相同。